Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicita ao Poder Executivo Municipal, disponibilização de viaturas para a atividade delegado do

município.

INDICAÇÃO N° 212/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
DISPONIBILIZAÇÃO DE VIATURAS PARA A ATIVIDADE DELEGADO
DO MUNICÍPIO .

PROTOCOLO GERAL N° 359412017
Data: 09/10/2017 - Horário: 10:52

I 1111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0 9 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a referida solicitação trará grandes benefícios ao município.

Considerando que a disponibilização de viaturas facilitará o trabalho dos mesmos, vez que

poderão ter um acesso maior a bairros distantes, bem como aumentará o policiamento.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para

disponibilização de viaturas para a atividade delegado do município.

Pindamonhangaba 09 de Outubro de 2017.

Vereador Felipe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1